Bilag til ansggning om anlaegsbevilling

Slagelse kommune

Bilag 1A
Udvalg

Anlaegsprojekt

Kultur-og Fritidsudvalget

031795 - Gerlev Svommesal

Projektbeskrivelse
Byr8det har med budget 2017-20 besluttet at bevilge budgetmidler til renovering/udvikling
af svommebassinet i Gerlev Svemmehal pga. nye krav til oprensning af vandet. Bevillingen
danner grundlag for den samlede finansiering af projektet inkl. yderligere eksterne midler.

Budgetoverslag for anlaegsprojektet

Indtaegter (Belgb i 1.000 kr.) 2018 2019 2020 2020 ialt
0
0
0
0
0
Forventede indtzegter i alt 0 0 0 0 0
Udgifter (Belgb i 1.000 kr.) 2018 2019 2020 2020 ialt
Tilskud til renovering af svgmmesal 2.000 2.000
0
0
0
0
0
0
0
Forventede udgifter i alt 2.000 0 0 0 2.000
Netto budgetudgift 2.000 0 (1} o 2.000
Belgb i 1.000 kr. 2018 2019 2020 2021 i alt
Afsat radighedsbelgb 2.000 2.000
Afsat rddighedsbelgb 2.000 0 0 0 2.000
Anlzegsbevilling 2.000 2.000
Anlaegsbevillinger i alt 2.000 0 0 0 2.000
Ikke disponeret radighedsbelob 0 0 0 0 0

Evt. bemaerkninger til anlaegsbevilling
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